Протокол № 1 от 11  февраля 2016 года
совещания совета РОО «Союз ветеранов ВИИЯ”

Место: Москва, зал ресторана «Трое из ларца»
Время начала: 16:00
Время окончания: 20:30
Присутствовали:
1. Логинов Е.Л.  – председатель совета
2. Калашникова Т.Н.
3. Силаков Е.В.
4. Бирюков И.Е.
5. Коробов Л.В.
6. Богданов С.Г.
7. Карпенко А.Н.
8. Рябов А.А.

Повестка дня:
Повестка дня:

1. Подведение итогов общего собрания “Союза ветеранов ВИИЯ”

2. О праздновании 76-й годовщины образования ВИИЯ

3. Разное

Слушали:
1. Информация Логинова Е.Л. об итогах собрания, состоявшегося 5
февраля 2016 года в Московском доме ветеранов войн. Поздравили
вновь избранных членов совета «Союза ветеранов ВИИЯ». Утвердили
председателя совета.

2. Обсудили ход проведения празднования 76-й годовщины образования
ВИИЯ.
Решили:
1. Выразить благодарность и признательность организаторам собрания
и праздничного концерта, посвященного 76-й годовщины
образования ВИИЯ. Персонально: Н. Горячевой, Э. Игуменцевой, Е.
Торсукову-ведущим собрания и концерта.

2. Направить ходатайство начальнику ВУ Марченкову В.И. об
объявлении благодарности курсантам, принимавшим участие в
праздничном концерте, посвященном празднованию, а также
Вешнякову Д.А. за помощь в организации концерта.

Председатель Совета
РОО «Союз ветеранов ВИИЯ» Логинов Е.Л.

Секретарь совещания Богданов С.Г.